
日 月 火 水 木 金 土

1

下記参照

2 3 4 6 7 8

休診 休診 下記参照

9 10 11 13 14 15

休診 下記参照

16 17 18 20 21 22
春分の日

休診 休診

23 24 25 27 28 29

休診 下記参照

30 31

休診

★3月4日(火)は会務のため休診いたします。
★3月7日(金)は会務のため午後６時まで
★3月20日(木・春分の日)は通常通り診療いたします。
★3月22日(土)は公務のため休診いたします。

3月の診療カレンダー

TEL：０７６１－２４－０３６９
ことぶき鍼灸院の
携帯電話用サイト

5

12

19

26

午前休診

午前休診

午前休診

午前休診


